АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                            № 1710

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным образовательным

учреждением дополнительного

образования детей «Станция

юных натуралистов»

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования детей «Станция юных

 2

натуралистов» Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования детей «Станция юных

натуралистов» Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных  видов  деятельности  будет существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 05.06.2012 № 1710

ПЕРЕЧЕНЬ

                               особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

                               50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

                               образовательным учреждением дополнительного образования детей

                               "Станция юных натуралистов"  Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес место

нахождение

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 Генератор 1101060000188 г.Уссурийск,

ул. Партизанская, 5.

140 500,00 1 0 140 500,00

  Итого 140 500,00 1 0 140 500,00

 2

          УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 05.06.2012 № 1710

         ПЕРЕЧЕНЬ

                             особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

                             образовательным учреждением дополнительного образования детей "Станция юных

                             натуралистов" Уссурийского городского округа, без которого осуществление

                             основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес места

нахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1

2 3 4 5 6 7 8

 1 Проэктор Acer P

1266

1101060000035 г.Уссурийск,

ул. Партизанская,

5.

26 791,88 1 6474,83 20317,05

 2 Шкаф купе 1101040000098 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

29 820,00 1 29820,00 0

 3 Стол рабочий СР

1.22

1101060000092 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

4 265,00 1 4265,00 0

 3

4 Стол рабочий СР

1.22

1101060000093 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

4 265,00 1 4265,00 0

 5 Витрина 1101060000001 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

 6 Комплект мебели 1101060000017 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

17 336,00 1 17336,00 0

 7 Стол

компьютерный

СК 3,2

1101060000044 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

6 690,00 1 6690,00 0

 8 Витрина 1101060000104 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

 9 Витрина 1101060000105 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

 10 Витрина 1101060000106 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

 11 Витрина 1101060000107 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

 12 Витрина 1101060000108 г.Уссурийск, ул.

Партизанская, 5.

10 706,00 1 10706,00 0

Итого: 153 403,88 12 133086,83 20317,05